乐山市精神病医院

关于2024年11月自主招聘编外工作人员的公告

因医院业务发展需要，面向社会自主招聘工作人员，现将招聘有关事项公告如下：

医院简介

乐山市精神病医院创建于1958年，坐落于乐山市市中区凤凰路北段168号，是乐山市民政局直属非营利性社会福利事业单位，是国家民政三级福利事业单位、国家卫生二级甲等精神病专科医院，是乐山市司法鉴定工作管理委员会授权的司法精神病鉴定业务医院，是市级残疾儿童（孤独症、智力）康复救助定点机构。
    二、基本条件
   （一）应聘者应同时具备以下条件：
    1、热爱社会主义祖国，拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党，遵纪守法，品行端正，有良好的职业道德，爱岗敬业，事业心和责任感强。
    2、身体健康，体检合格，具有正常履行招聘岗位职责的身体条件。
    3、符合本通知招聘岗位所需的其他条件及资格要求。
   （二）有下列情况之一者，不得参加应聘：
    1.曾受过各类刑事处罚的；
    2.曾被开除公职的；
    3.有违法、违纪行为正在接受审查的；
    4.尚未解除党纪、政纪处分的；
    5.按照《四川省事业单位工作人员招聘试行办法》的相关规定应当回避的；
    6.法律、法规规定不得招聘为事业单位工作人员的其他情形。
   （三）在招聘的任何环节发现报名者不符合报名条件，
弄虚作假，报名或聘用资格一律无效，且责任自负。
     三、招聘岗位和条件

[image: image1.png]FUTREHRER2024F11 8 B ERREAEESE—ER

e FmE
whs | wian | - L)
| ER D | tkEn HEER
EH AR ETALES |
I 1989511 4B o) 2 sk i
B ERER | o SRR wRLRR eRERs dausdiimer |2
= 1989F 11548 |2 AHAERI |zue, i
Er s | [REaRE SEH BRI ot

四、报名

（一）报名方式：电子邮件报名，请严格按照报名要求准备相关资料。
     邮件报名：应聘者将以下材料电子版发送到医院人事科邮箱（邮件标题注明“报名邮件+考生姓名+报考岗位”）。⑴《乐山市精神病医院自主招聘工作人员信息表》（附件1），请附本人近期免冠证件照片；⑵本人有效身份证、毕业证、学位证、学历证书电子注册备案表等相关资格证等扫描件；⑶其他与报考资格相关的材料扫描件。报名材料扫描件按顺序插入一个Word文档或PDF文档，通过邮件发送至指定邮箱：3851648196@qq.com，邮件主题备注：考生姓名+报考岗位。报名初审结果通过邮箱反馈至报考者，请邮箱报考人员密切注意本人使用的报名邮箱信息。
（二）报名时间：2024年11月4日- 2024年11月8日17:00。以邮箱服务器收到邮件时间为准.
联系人：胡老师

联系电话：0833-2601175  18228313386

地点：乐山市市中区凤凰路北段168号
       邮箱： 3851648196@qq.com
五、考务工作
    考核方式：直接面试。应聘人员的总成绩=面试成绩，≧75分为合格，通过考核合格的人员方可进入下一环节。确定进入体检范围人员，医院官网公布拟录用及进入体检环节人员的名单。

 我院自主招聘，详细安排电话另行通知。报名人员需保持通讯畅通，因无法与报名人员取得联系造成的后果由报名人员自行负责。
    六、体检
    考核合格人员，参照公务员录用体检相关标准和程序进行体检。体检不合格者不予聘用。

七、审核确认和聘用
    通过综合考核和体检合格的人员，须持本人本专业毕业证、学位证、相关资格证等到医院审查后办理聘用。未经我院同意，逾期未报到者，视为自动放弃。

附件：《乐山市精神病医院自主招聘工作人员信息表》
             乐山市精神病医院

2024年11月4日